
AKKE- ja AIKO -rahoituspäätökset tiedoksi Lapin liiton hallitukselle / kesäkuu 2024

Hankkeen nimi Toteuttaja Kok. kustannukset € Myönnetty tuki € Tuki % Tiivistelmä

Lapin faktat Lapin kauppakamari 58 551 46 841 80

Lapin investointiympäristön kehittymistä ja maakunnan elinkeinoelämän kasvua 
tukeva hanke, jossa tuotetaan tietoa lappilaisten suhtautumisesta investointeihin, 
tuetaan investointien edistämistä sekä päivitetään tilannekuva Lapin tulevista 
investoinneista.

Sosiaalisesti vastuullinen Lapin matkailu Lapin AMK 57 448 45 958 80

Sosiaalisen vastuullisuuden teemaan liittyvä kehittämishanke, jossa tavoitteena on 
sparrata erityisesti matkailualan yrityksiä tunnistamaan ja vahvistamaan sosiaalisen 
vastuullisuuden tematiikkaa. Hankkeessa mallinetaan ja profiloidaan sosiaalisen 
vastuullisuuden ilmentymistä ja toimenpiteitä yritysten ja heidän sidorsyhmiensä 
näkökulasta. 

Rovaniemi Datacenter -ekosysteemin esiselvitys Rovaniemen kaupunki 94 677 75 742 80

Datacenter -ekosysteemin esiselvityshanke, jonka tavoitteena on tunnistaa 
Rovaniemelle soveltuva datakeskuskonsepti palvelemaan alueen elinkeinoelämää. 
Hankkeessa luodaan Rovaniemelle Datacenter investointikonsepti, tavataan 2-5 
datakeskustoimijaa ja kootaan TKI-toimijat tukemaan datakeskuken perustamista.

Arktinen urheilu ja liikunta -klusterin kehittäminen 
Rovaniemen koulutuskuntayhtymä / 
Santasport Lapin urheiluopisto 95 923                          76 738 80

Hankkeessa luodaan uusi älykkään erikoistumisen klusteri, jolle laaditaan strategia ja 
toimeenpanosuunnitelma älykkään erikoistumisen strategian kriteereiden mukaisesti. 
Klusterille haetaan pronssinen klusterimerkki osoituksena klusterin laadusta ja 
kansallisen ja kansainvälisen yhteistyön vahvistamiskesi. 

Lapin turvallisuusverkoston nykytila ja tulevaisuus -hanke Lapin AMK 40 833 32 666 80

Hankkeessa tehdään selvitys verkoston nykytilasta, toimintatavoista ja tuloksista. 
Lisäksi tehdään toimintasuunnitelma verkoston jatkuvuudelle ja kehittämiselle 
huomioiden uudet haasteet, uudet toimintatavat TKl-toiminnan vahvistamiselle sekä 
jäsenorganisaatioiden roolit ja sitoutuminen. 

Kemistä vetovoimainen ja kestävä kaupunkibrändi -hanke Kemin kaupunki 294 838 235 870 80

Kemin ÄRM-rahoitukseen sisältyvä hanke. Hankkeen tavoitteena on vahvistaa Kemin 
mainetta vetovoimaisena ja houkuttelevana asuinpaikkana. Hankkeessa luodaan 
Kemille kaupunkibrändi, jossa nostetaan esiin Kemin vetovoimatekijöitä. Hankkeessa 
mm. tuotetaan markkinointimateriaalia ja päivitetty brändi ja aktivoidaan sidosryhmiä 
yhteisviestintätoimenpiteisiin. 
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